РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 113
15.08. 2018                                                                               х. Гундоровский

	Об отмене постановления администрации Донского сельского поселения от 12.10.2009 года № 85 «Об утверждении Административного регламента

по выдаче справок Администрацией сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
      1.Признать утратившим силу постановление Администрации   Донского сельского поселения:

- от 12.10.2009 г. № 85 «Об утверждении Административного регламента

по выдаче справок Администрацией сельского поселения»;

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.
Глава Администрации

Донского сельского поселения                                         Н.Н. Савирский